Nº 110, quarta-feira, 11 de junho de 201442 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014061100042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

CAMPUS DE PARNAÍBA

AVISO DE RETIFICAÇÃO

No Edital nº 05, de 04 de junho de 2014- publicado no DOU nº 107, seção 3, página 54, de 06 de junho de 2014 - Processo de Seleção para Contratação de Professor Substituto - Área de Fisioterapia, do
Campus de Parnaíba/PI. Onde se lê: Graduado em Fisioterapia e Formação em Acupuntura, leia-se: Graduado em Fisioterapia.

Em 10 de junho de 2014
ALEXANDRO MARINHO OLIVEIRA

Diretor do Campus

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS

EDITAL DE 9 DE JUNHO DE 2014

EDITAL Nº 02/14- Campus Senador Helvídio Nunes de Barros
Por delegação de competência do Magnífico Reitor da Universidade Federal do Piauí (UFPI), da Pró - Reitora de Ensino de Graduação, a Diretora do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros, no uso das

atribuições legais, torna público a retificação do Edital 02/2014 - Seleção para Professor Substituto TI-40h na área de Nutrição, no item abaixo:
- Onde se lê:
ANEXO I CRONOGRAMA
SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, AUXILIAR, NÍVEL I, EM REGIME DE TEMPO INTEGRAL (TI-40H) NA ÁREA DE NUTRIÇÃO

DISCRIMINAÇÃO LOCAL PERÍODO HORÁRIO
Inscrição Coordenação do Curso de Nutrição 02 a 06/06/2014 8h30min às 11h30min

14h30min às 17h30min
Homologação das inscrições Coordenação do Curso de Nutrição 09/06/2014 MANHÃ
Interposição de Recursos contra a Homologação das Inscrições Coordenação do Curso de Nutrição 10/06/2014 8h30min às 11h30min

14h30min às 17h30min
Divulgação do julgamento dos recursos contra a homologação das inscrições Coordenação do Curso de Nutrição 11 / 0 6 / 2 0 1 4 TA R D E
Sorteio de temas p/ a Prova Didática Sala 799 16/06/2014 8h30min
Início da Prova Didática Sala 799 17/06/2014 8h30min
Resultado da Prova Didática Coordenação do Curso de Nutrição 18/06/2014 MANHÃ
Interposição de Recursos contra o Resultado da Prova Didática Coordenação do Curso de Nutrição 20/06/2014 8h30min às 11h30min

14h30min às 17h30min
Divulgação do julgamento dos recursos contra a Prova Didática Coordenação do Curso de Nutrição 23/06/2014 TA R D E
Resultado da Prova de Títulos Coordenação do Curso de Nutrição 24/06/2014 MANHÃ
Interposição de Recursos contra o Resultado da Prova de Títulos Coordenação do Curso de Nutrição 25/06/2014 8h30min às 11h30min

14h30min às 17h30min
Divulgação do julgamento dos recursos contra a Prova de Títulos Coordenação do Curso de Nutrição 26/06/2014 MANHÃ
Resultado Classificatório Geral Coordenação do Curso de Nutrição 26/06/2014 TA R D E

•LEIA-SE:
ANEXO I CRONOGRAMA
SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, AUXILIAR, NÍVEL I, EM REGIME DE TEMPO INTEGRAL (TI-40H) NA ÁREA DE NUTRIÇÃO

DISCRIMINAÇÃO LOCAL PERÍODO HORÁRIO
Inscrição Coordenação do Curso de Nutrição 02 a 06/06/2014 8h30min às 11h30min

14h30min às 17h30min
Homologação das inscrições Coordenação do Curso de Nutrição 09/06/2014 MANHÃ
Interposição de Recursos contra a Homologação das Inscrições Coordenação do Curso de Nutrição 10/06/2014 8h30min às 11h30min

14h30min às 17h30min
Divulgação do julgamento dos recursos contra a homologação das inscrições; Coordenação do Curso de Nutrição 11 / 0 6 / 2 0 1 4 MANHÃ
Divulgação dos horários dos sorteios dos temas para a prova didática Coordenação do Curso de Nutrição 11 / 0 6 / 2 0 1 4 MANHÃ
Inicio do sorteio de temas p/ a Prova Didática Sala 799 16/06/2014 7h00min
Início da Prova Didática Sala 799 17/06/2014 7h00min
Resultado da Prova Didática Coordenação do Curso de Nutrição 24/06/2014 TA R D E
Interposição de Recursos contra o Resultado da Prova Didática Coordenação do Curso de Nutrição 25/06/2014 8h30min às 11h30min

14h30min às 17h30min
Divulgação do julgamento dos recursos contra a Prova Didática Coordenação do Curso de Nutrição 25/06/2014 18h00min
Resultado da Prova de Títulos Coordenação do Curso de Nutrição 26/06/2014 MANHÃ
Interposição de Recursos contra o Resultado da Prova de Títulos Coordenação do Curso de Nutrição 26/06/2014 14h30min às 17h30min
Interposição de Recursos contra o Resultado da Prova de Títulos Coordenação do Curso de Nutrição 27/06/2014 8h30min às 11h30min
Divulgação do julgamento dos recursos contra a Prova de Títulos Coordenação do Curso de Nutrição 27/06/2014 15h00min
Resultado Classificatório Geral Coordenação do Curso de Nutrição 27/06/2014 18h00min

MARIA ALVENI BARROS VIEIRA

Diretora

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 167/2014 - UASG 154048

Nº Processo: 23111012786/14-60 . Objeto: Transferência de Recursos Financeiros de contrato entre a FADEX e a UFPI. Total de Itens Licitados: 00001. Fundamento Legal: Art. 24º, Inciso XIII da Lei nº 8.666 de
21/06/1993.. Justificativa: Transferência de Recursos Financeiros de contrato entre a FADEX e a UFPI. Declaração de Dispensa em 09/06/2014. RAIMUNDO JOSE CUNHA ARAUJO. Diretor Administrativo e
Financeiro.. Ratificação em 09/06/2014. JOVITA MARIA TERTO MADEIRA NUNES. Pró-reitora de Administração.. Valor Global: R$ 658.880,00. CNPJ CONTRATADA : 07.501.328/0001-30 FUNDA-
CAOCULTURAL E DE FOMENTO A PESQUISA, ENSINO E EXTESAO - FADEX.

(SIDEC - 10/06/2014) 154048-15265-2014NE800191

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2014 - UASG 154048

Número do Contrato: 38/2009.
Nº Processo: 10935/2014-56.
DISPENSA Nº 481/2009. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO -PIAUI. CNPJ Contratado: 09267267000114. Contratado : SANTA CLARA ADMINISTRADORA DE -IMOVEIS LTDA - ME.
Objeto: Rejuste de valores e prorrogação de vigência do contrato n¨ 38/2009, conforme estabelecido em suas cláusulas oitava e décima primeiraFundamento Legal: Leis n¨ 8245/91, 8666/93 e Oreintação Normativa
AGU n¨ 06/2009. Vigência: 27/05/2014 a 27/05/2015. Valor Total: R$123.201,72. Fonte: 112000000 - 2014NE800073. Data de Assinatura: 27/05/2014.

(SICON - 10/06/2014) 154048-15265-2014NE800582

Usuario
Highlight

Usuario
Highlight

		ouvidoria@in.gov.br
	2014-06-11T05:59:54-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial